Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 74,340.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 6,136.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 15,387.20

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 109,663.30

Total 205,526.50

**Doscientos cinco  mil quinientos veintiseis con 50/100 (205,526.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.1356-Versión 1 205,526.50

Monto de Compromiso
19/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130411131 Suplidores Diversos, SRL 205,526.50

Total 205,526.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: